第３号様式（第６条関係）

平成  年  月  日

京都府丹後広域振興局長       様

申請者 住 所 〒

（屋号）

氏 名                 印

（※法人、団体等にあっては所在地、名称及び代表者職･氏名）

商標「丹後・食の王国」使用実績報告書

平成  年  月  日付けで承認を受けた商標「丹後・食の王国」の使用について、

下記のとおり使用実績を報告します。

記

承 認 番 号 第    －      号

使 用 内 容

使 用 実 績

製作予定数、販売・配付場所、販売価格（税抜）、広告掲載先、催事
名（講演会など）等を記入してください。

※注意事項

・参考となる資料がある場合は、適宜添付してください。

なお、必要に応じ、京都府丹後広域振興局から関係資料の提出を求めることがあります。